第25号様式（第62条関係）

化学物質適正管理計画変更届出書

年  月  日

   香川県知事殿

届出者

住所

氏名

(法人にあっては、その
名称及び代表者氏名 )

化学物質適正管理計画を変更したので、香川県生活環境の保全に関する条例第89条第

３項の規定により、次のとおり届け出ます。

事 業 所 の 名 称

事 業 所 の 所 在 地

変 更 の 内 容

変 更 前 変 更 後

計 画 変 更 年 月 日 年   月   日

変更後の計画の公表予定年月日 年   月   日

変更後の計画の公表の方法

連 絡 先

担当部署

担 当 者

電話番号

ＦＡＸ番号

電子メールアドレス

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。